
UCHWAŁA NR XXXIV/214/2020         

RADY MIEJSKIEJ w STĄPORKOWIE 

z dnia 13 października 2020 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie części wierzytelności 

 Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie  przypadających  

od najemcy lokalu komunalnego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713  tj. ze zm.) w związku z art. 56 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i § 3 ust. 1 b,  

§ 5 ust. 1 pkt.5  uchwały nr XI/103/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 12 sierpnia 2011 

r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg z tytułu należności 

pieniężnych Gminy Stąporków oraz jej jednostek organizacyjnych, mających charakter 

cywilnoprawny, a także wskazania organów do tego uprawnionych 

Rada Miejska w Stąporkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na umorzenie przez Burmistrza Stąporkowa  wierzytelności przysługującej 

Zakładowi Gospodarki Komunalnej i  Mieszkaniowej w Stąporkowie z tytułu najmu lokalu 

mieszkalnego położonego przy ul. Żeromskiego, 26-220 Stąporków w wysokości  

8.385,32 zł tytułem odsetek za zwłokę od nieterminowej płatności należności związanych  

z najmem lokalu mieszkalnego . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Stąporkowa 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Kołodziej         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Z tytułu nieterminowej płatności należności związanych z najmem zajmowanego lokalu 

mieszkalnego powstało zadłużenie, które do dnia 17.09.2020 r. wyniosło 8.385,32 zł .          

Kwotę zadłużenia stanowią odsetki od nieterminowej spłaty. 

Zgodnie z obowiązującą uchwałą nr XI/103/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia  

12 sierpnia 2011 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg z tytułu 

należności pieniężnych Gminy Stąporków oraz jej jednostek organizacyjnych, mających 

charakter cywilnoprawny, a także wskazania organów do tego uprawnionych należności 

pieniężne mogą być umarzane w całości lub w części jeżeli przemawiają za tym uzasadnione 

względy społeczne i gospodarcze. 

 


